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מ"ת 13822/01/24 – מדינת ישראל נגד מחמוד אגבאריה,עלי אגבאריה
(עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 13822-01-24 מדינת ישראל נ' אגבאריה(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 562540/2023 יל"פ מנשה

כבוד השופט ניצן סילמן לפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
1. מחמוד אגבאריה

2. עלי אגבאריה (עציר)
משיבים

החלטה

בקשת מעצר עד תום ההליכים של המשיבים כנגדם הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות בנשק.

העובדות עפ"י כתב האישום -

מתגוררים בו  קומות,   3 בן  משפחתי  מגורים  למתחם  הגיעו   12:30 לשעה  סמוך   24.12.23 ביום           .1
המשיבים וקרובי משפחה נוספים בשכונת אסכנדר באום אל פחם, צוות בלשים וכוחות משטרה לביצוע

חיפוש עפ"י צו.

2.         הבלשים מותהתדי חואלד ודוד אוחיון יחד עם שוטרים נוספים עלו לקומה השלישית בה מתגוררים בשתי
הדירות בין  עם אשתו סבאח מחאג'נה.  וסים,   ,2 של המשיב  ואחיו  הוריו  עם   1 נפרדות המשיב  דירות 

ישנה קורת רעפים המאפשרת גישה בין דירה אחת לשנייה.

3.         השוטרים דפקו על דלת ביתו של המשיב 1 וכשפתח אותה שאלו אותו היכן מתגורר יוסף אגבאריה,
אחיו של המשיב 2. המשיב 1 אמר כי הוא מתגורר קומה תחתיו וסגר את הדלת.

            המשיב 1 עבר דרך קורת הרעפים לביתם של וסים וסבאח כשהוא נושא אקדח FN ובתוכו מחסנית
ריקה ושקית קטנה ובה 3 כדורי 9 מ"מ.

4.         סבאח שהתה אותה העת לבד בבית. המשיב 1 אמר לסבאח שיש חיפוש ונכנס לשירותים, שם החביא
את הנשק והתחמושת בפח האשפה. המשיב 1 יצא מביתה של סבאח, ומיד לאחר מכן סבאח צעקה על
המשיב 1 והלכה בעקבותיו כשהיא אוחזת בידה בפח האשפה. הבלשים מוהתדי ודוד הבחינו במשיב 1
רץ מביתה של סבאח ואז חוזר בריצה חזרה לביתה. משהתעורר חשדם של השוטרים, הם רצו בעקבות
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המשיב 1, נכנסו לביתה של סבאח, תפסו את הנשק והתחמושת שהיו בפח בידה ועצרו את המשיב 1.

5.         בהמשך, הבחין השוטר דוד מחלון בגרם המדרגות המשקיף לכביש, ברכב מסוג מזדה בצבע אפור
מגיע במהירות ונעצר סמוך למתחם. המשיב 2 יצא מהרכב, רץ לעבר המתחם, ולאחר מס' שניות יצא
ניילון ובתוכה תת מקלע מאולתר ובתוכו מחסנית ריקה כשהם עטופים מהמתחם כשהוא אוחז בשקית 

במגבת.

6.         דוד החל לרוץ אחרי המשיב 2 לכיוון מטע הזיתים מול המתחם. המשיב 2 התכופף סמוך לעצי הזית
וניסה להטמין את הנשק. בשלב זה הגיע דוד, צעק לעבר המשיב 2 והורה לו לעצור.

המשיבים חלקו על המסד הלכאורי

7.         המשיב 1 טען כי אין כל ממצא פורנזי על הנשק והתחמושת שנמצאו בפח האשפה, והראיה היחידה
ניסתה להרחיק את עצמה וככל הנראה  הקושרת אותו לנשק היא עדותה של סבאח ששינתה גרסתה 

ואת בעלה מהנשק ועל כן הפלילה את המשיב 1.

8.         המשיב 2 טען כי נשא שקית ובה אוכל לכלב אותו רצה להאכיל, הוא רצה לשחק עם הכלב וזה נשך
אותו. אין כל ראיה הקושרת אותו לנשק שנמצא בשקית.

הראיות -

דווח שיש אדם שחזר בריצה לתוך הבית - כשנכנסו בלשים למתחם  דו"ח פעולה רסב סלאמנה           .9
כשזיהה את הבלשים. רץ יחד עם הבלשים לבית וראה בחור ואישה האוחזת פח אשפה. הבלש מוהתדי
והאישה מיד אמרה "זה לא שלי לא שלי". הבחור הנחה את האישה להניח את הפח על השולחן 
נשק. שעוטפת  כתומה  שקית  הוציא מהפח  מוהתדי  הבלש  כסבאח מחאג'נה.  והאישה   1 כמשיב  זוהה 
במהלך החיפוש שמע את הבלש דודו קורא לראש הצוות מוהתדי לבוא זריז. רץ איתם לחלק האחורי
של הבית למטע הזיתים וזיהה בחור במטע שמנסה להעלים משהו שיש לו ביד. כאשר צמצם ראה
דבר מה על הרצפה מכוסה בניילון. כאשר הבלש דודו הזיז את הניילון זיהה שדבר מה דומה לסוג נשק
וניסה להרחיק כלב  ע"י  ננשך  והוא השיב שהוא  עושה במטע  הוא  בניילון. שאל את הבחור מה  עטוף 
אותם מהמקום שהניח את הנשק ולעזוב את המקום. הבחור זוהה כמשיב 2, ובהמשך זוהה נשק מסוג

קרלו בניילון.

10.       דו"ח פעולה רסר מוהתדי - עלה לקומה השנייה במתחם ודפק על הדלת. את הדלת פתח בחור
שזוהה כמשיב 1 ונשאל היכן גר יוסף. הנ"ל השיב שיוסף גר למטה ונעל את הדלת. ניגש לכיוון הבית
בחלק האחורי ואז זיהה אדם במדרגות שהחל לרוץ כשהבחין בו לכיוון הבית. רץ לקומה השנייה, זיהה
ביקש בפח.  מחזיקה  כשהיא  יצאה מהחדר  אישה  ואז  את המשיב 1 שפתח להם קודם את הדלת, 
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ממנה להניח את הפח על השולחן והיא מיד אמרה "זה לא שלי זה לא שלי". כשנשאלה מה לא שלה
אמרה "הוא הביא את זה". בתוך הפח זיהה שקית כתומה ובתוכה מגבת שעטפה אקדח עטוף ניילון.

כאשר המתין לכוח סיוע דווח לו ע"י הבלש דודו לרוץ לחלק אחורי. רץ לשם והבחין בדודו עם שוטר עומדים ליד
למה וכשנשאל   2 כמשיב  זוהה  החשוד  חומה.  מגבת  עם  בשקית  קרלו  נשק  ולידו  הימנית  מידו  המדמם  אדם 

מדמם בידו השיב שננשך ע"י כלב.

(צפיתי בסרטון מצלמת גוף של תפיסת הנשק ודבריה של סבאח שאומרת "זה לא אני")

11.       דו"ח פעולה דוד אוחיון - עלו לקומה השנייה ודפקו בדלת. את הדלת פתח מי שזוהה כמשיב 1.
זיהה האחורית  לכניסה  כשנכנסו  במבנה.  אחורית  בכניסה  שניה  לכתובת  לעבור  מוהתדי  ע"י  התבקש 
וזיהו את למעלה  רצו  ומוהתדי  הוא  הבית.  לכיוון  במהירות  ונכנס  בהם  שהבחין  אדם  המדרגות  בגרם 
יצאה אישה  וידיו רועדות.  ונראה לחוץ  המשיב 1 שפתח להם קודם את הדלת כשהוא מתנשף 
מהחדר ואמרה "זה לא שלי זה לא שלי" והניחה על השולחן פח של שירותים. מוהתדי הוציא מהפח

שקית בתוכה היה אקדח.

במהירות מגיע  כסף  בצבע  מזדה  מסוג  ברכב  והבחין  חלון  ליד  המדרגות  בגרם  עישן  החיפוש  את  סיימו  כאשר 
ונעצר. מהרכב ירד בחור שהלך לכיוון שלד בית שצמוד למבנה, ולאחר מס' שניות זיהה אותו יוצא במהירות
לכיוון והולך  הכביש  את  חוצה  החשוד  את  זיהה  לשוטרים.  ודיווח  למטה  במהירות  ירד  ביד.  לבנה  שקית  עם 
הבחין בחשוד בתוך מטע הזיתים ורץ החלק האחורי. ביצע עיקוף מצד הבית, ובשלב זה אבד קשר עין. אז 
וכיסה את השקית ואז לקח שקית מהשטח  החשוד התכופף לאדמה והניח שקית,  לכיוונו עם אקדח שלוף. 
בשקית מכוסה  הלבנה  בשקית  הבחין  החשוד  של  רגליו  בין  משטרה".  "עצור  לו  צעק  ביד.  שהחזיק  הלבנה 
נוספת מלוכלכת. כשהרים את השקית זיהה שמדובר בנשק עטוף במגבת חומה. בשלב זה הבחין שידו הימנית

של החשוד מדממת, ונשאל מה קרה. החשוד אמר שננשך ע"י כלב.

12.       דו"ח צפייה במצלמות אבטחה החולשות על מתחם המגורים -

13:06 נצפה אדם רץ כשידיו קדימה נראות אוחזות משהו מתחת לקפוצ'ון

13:06:13 נצפה אותו אדם הולך ואוחז בידו הימנית בשקית לבנה והולך לכיוון המטע. ליד הגדר מגיע לעברו
כלב ומתנפל עליו. לאחר מכן הוא ממשיך ללכת לעבר המטע

13:08 נראה שוטר רץ לכיוון המטע

(צפיתי בסרטוני מצלמות האבטחה)

13.       חוו"ד מעבדת נשק - חפץ דמוי תת מקלע מאולתר מכיל חלקים אופייניים לתת מקלע, נבדק בירי
ונמצא יורה ובכוחו להמית אדם; האקדח נבדק ונמצא יורה ובכוחו להמית אדם
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הודעות -

14.       וסים אגבאריה - בין הבית שלו לבית אחיו חוסיין יש גישה מתחת לרעפים. יכול להיות שהמשיב יגיע
נוספת. היה גישה  בין הבתים דרך המרפסת מתחת לרעפים. אין  יש מעבר  לביתו כשאשתו לבד בבית. 

בעבר חלון אבל סגרו אותו לפני שנים בעץ.

15.       סבאח מחאג'נה - 24.12 ירדה למטה לזרוק את הזבל, לא ידעה מה יש בפח, אין לה קשר לנשק.
היה אצלה בבית המשיב 1, הגיע לבקר, הוא לומד בירדן ובא להגיד שלום. המשיב 1 הגיע אליהם רגיל

דרך דלת הבית, לא ראתה אותו כשנכנס. כשרצתה לזרוק את הפח ראתה את המשיב 1.

לא זוכרת שאמרה לשוטרים כשראתה אותם "זה לא שלי לא שלי". מישהו שם את הנשק בפח, היא לא יודעת מי
ולא ידעה שיש שם נשק.

אישרה כי אמרה לבלש מוהתדי כשאמר לה להניח את הפח "זה לא שלי זה לא שלי. הוא הביא לי את
זה", כשהתכוונה למשיב 1.

בעימות עם המשיב 1 אמרה לו שהוא הביא את הנשק לביתה.

לאחר העימות סיפרה כי המשיב 1 הגיע לביתה כשהוא מחזיק משהו ביד ושם את זה בפח. היא צעקה עליו
והוא לא אמר כלום, אז היא לקחה את הפח ויצאה החוצה להחזיר לו ואז ראה אותה השוטר וביקש ממנה
והוא שם משהו המשיב 1 אמר לה שיש חיפוש  אמרה לשוטר שזה לא שלה.  היא  אז  להניח את הפח, 

בפח. היא הבינה שזה נשק.

המשיב 1 החזיק משהו בשקית. לא ראתה מה היה בשקית ומה הצבע שלה. המשיב 1 נכנס לשירותים ושם
כי זה לא מתאים לה שישים אצלה דברים שלא לו  והלכה אחריו להחזיר  את זה בפח. היא הרימה את הפח 

קשורים אליה.

המשיב 1 נכנס לבית שלה דרך המרפסת.

יודעת יודעת איך להתנהג במצבים האלה. לא  היא שיקרה בתחילת החקירה כי פחדה ולא הרגישה בנוח, לא 
למי שייך הנשק, אבל המשיב 1 הביא אותו. הגיע אליה הביתה כי הבית שלה קרוב אליו.

עם רציף  עין  בקשר  הייתה  בבית.  מישהו  יש  אם  יגיע  בביתה.  לבקר  נוהג  לא   1 המשיב  בבית  לבד  כשהיא 
המשיב 1 מרגע שנכנס אליה הביתה ועד שהניח את הדבר שהחזיק בידו בפח. הרגישה שהוא מניח משהו
לא חוקי, כי המשיב 1 אמר לה שיש חיפוש. היא מיד לקחה את הפח ויצאה אחרי המשיב 1. עברה אולי דקה
לקפוץ יכול   1 המשיב  צמודים,  שלהם  הבתים  האקדח.  שנתפס  עד  שלה  לבית  נכנס   1 שהמשיב  מהרגע 

שלה. בבית  למטבח  ישר  שלהם  מהמרפסת 

בין עץ. המעבר  אותו עם  סגרו  שנים  לפני 15-16  1 אבל  לבית של המשיב  הבית שלהם  בין  חלון  יש   31.12
הבתים הוא רק מתחת לרעפים, משם הגיע המשיב 1. שמעה כשנכנס ואמר לה שיש חיפוש. המשיב 1 לא מגיע

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לביתה כשהיא לבד גם לא לאכול.

16.       גומנה אגבאריה, אחותו של המשיב 1 - היא פתחה את הדלת לשוטרים. יש חלון בין הבית שלהם
לבית של וסים. הם לא נוהגים לאכול אצל סבאח. אחרי שהשוטרים הלכו המשיב 1 עבר דרך החלון
לבית של סבאח לומר שלום לפני שהוא חוזר לירדן. אחיה לא נוהג לאכול אצל סבאח כשוסים לא

נמצא.

17.       משיב 1 - 24.12 לא ידע ששוטרים דפקו בדלת כי אחותו ג'ומאנה פתחה את הדלת, הוא היה בבית
ללימודים. נוסע  שהוא  לפני  אותו  הזמינו  כי  וסים  דודו  לבית  הלך  ואז  ללימודים,  והתארגן  דברים  אסף 

בבית דודו הייתה רק אשתו של הדוד, הם חיכו לילדים שלה לאכול.

אף אחד לא הזמין אותו לבית דודו, הוא הלך לבד כי כל פעם לפני שנוסע אוכל שם.

לא קשור לנשק שנתפס, לא יודע איפה תפסו את הנשק כי אחד השוטרים נתן לו סטירה.

כשנכנס לבית, אשתו של דודו ראתה אותו.

אמר שלא דיבר עם השוטרים שהגיעו לביתו, ובהמשך אמר ששאלו אותו של מי הבית הזה והוא השיב של חוסין
והשוטרים ירדו למטה.

לא ידע להבהיר גרסה שונה של סבאח בחקירתה.

ומבקשת אותו  לסבך  רוצה  לא  היא  לביתה,  הנשק  את  הביא  שהוא  בפניו  הטיחה  סבאח  עם  בעימות 
ממנו לספר את האמת.

לאחר העימות התבקשה תגובתו לדבריה של סבאח ואמר שהיא יכולה להגיד מה שהיא רוצה.

29.12 עבר לבית דודו דרך החלון שיש בין שני הבתים. סבאח שקרנית. הכחיש שהמעבר היחיד בין הבתים הוא
מתחת לרעפים. המשיך להכחיש ודבק בגרסתו גם כשהוצג בפניו סרטון המראה את המעבר בין הבתים תחת

הרעפים.

18.       משיב 2- 24.12 לקח אוכל לכלב מהבית והתחיל להאכיל אותו, התגרה בו ואז הוא נשך אותו. עצרו
אותו בשדות סמוך לבית שלו, ליד הכלב. היה שם בין דקה ל5 דק' לפני שהגיעו השוטרים. מצאו משהו
באדמה שלו ואמרו שזה שלו. הוא היה במרחק של כ 10 מ' מזה. הוא עמד סתם ליד עץ זית. לא ידע

שיש משטרה במתחם הבית עד שעצרו אותו.

הוא לא ידע שמדובר בשוטרים, ברח והם הרביצו לו. לא אמרו לו לעצור. עמד עד שתקפו אותו.

לא ידע להסביר איך ה"משהו" הזה שמצאו שנתפס ממש על ידו זה בעצם נשק. נשאל אם עמד במקום
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כמו שאמר איך לא ראה את הנשק, ושינה גרסה וטען שלא עמד היה בתנועה. בהמשך אמר שעמד ליד העץ
אבל הסתכל על הכלב.

דבק רץ.  ולא  ברח  לא  עגל.  עצמות  ובתוכה  לבן  בצבע  שקית  הכלב.  של  אוכל  עם  שקית  רק  ביד  לו  הייתה 
בגרסתו גם כשנאמר לו שלא נמצאה בסביבתו שקית עם אוכל לכלב .

26.12 נוהג על רכב מזדה בצבע כסף. הוא היחיד שמשתמש ברכב. סה"כ האכיל את הכלב לא מעבר לזה. לא
ידע שיש חיפוש כשחזר למתחם. האכיל את הכלב בעצמות עגל, הייתה לו שקית עם עצמות. האוכל לכלב היה

בכניסה העליונה של הבית שלו בחוץ. הוא התגרה בכלב בזמן שהאכיל אותו ואז הוא נשך אותו.

אחרי שננשך הלך שם באדמה והסתכל על היד שלו ועל הכלב. הוא זרק את השקית עם העצמות אחרי שננשך.
לא ראה את השוטרים ולא ברח. כשראה שיורד לו דם ברח כדי שמישהו יעזור לו. לא יודע אם כך, מדוע

לא רץ לכיוון הבית אלא לכיוון המטע, מהנשיכה איבד ריכוז.

אין לו הסבר איך נתפס נשק במקום בו נעצר, לא יודע איך נראה רץ עם שקית ביד ובמקום בו נעצר
נמצא בשקית נשק.

כי הלך להאכיל את הכלב, וטען  לבית,  מגיע מהכניסה  זיהה את עצמו  בפניו  29.12 בסרטון אבטחה שהוצג 
הייתה לו שקית אוכל.

הכרעה -

המיוחסות בעבירות  הרשעה  פוטנציאל  לביסוס  דיה  בעוצמה  לכאורית  תשתית  עולה  באמור  מעיון         .19
למשיבים.

20.       מחומר החקירה עולה, לכאורה, כדלקמן -

-          המשיב 1 הוא שפתח את הדלת לשוטרים, אשר זיהו אותו בהמשך בביתה של סבאח. (ראה
דו"חות פעולה של הבלשים מוהתדי ודוד)

-          הבלשים זיהו אדם שרץ במדרגות לכיוון ביתה של סבאח כשהבחין בהם, וכאשר הגיעו לביתה
מצאו את המשיב 1 ואת סבאח אוחזת בפח בו נמצא הנשק. סבאח מיד כשראתה את השוטרים

אמרה "זה לא שלי" "הוא הביא את זה", כשהיא מתכוונת למשיב 1.

-          הבלש דוד ציין כי המשיב 1 נראה מתנשף, לחוץ וידיו רועדות.

ניסתה להרחיק את המשיב 1 מהנשק, אולם בעימות עמו -          סבאח בתחילת חקירתה אמנם 
הטיחה בו כי הוא זה שהביא את הנשק לביתה, ומיד לאחר העימות סיפרה כי המשיב 1 נכנס
הפח. בתוך  בשקית  שהיה  מה  דבר  והניח  חיפוש  שיש  לה  אמר  הרעפים,  מעבר  דרך  לביתה 
סבאח הייתה בקשר עין רציף עם המשיב 1 מרגע שנכנס לביתה ועד שהניח את מה שהיה בידו
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בשקית בתוך הפח ובהמשך התגלה כנשק.

            טענות לעניין מהימנות עדותה של סבאח דינן להתברר בהליך העיקרי. לא מצאתי בחקירותיה
סתירות מהותיות הפוגמות, בשלב זה, בעוצמת התשתית.

-          גרסת המשיב 1 כי הגיע לביתה של סבאח על מנת להיפרד לפני נסיעתו ללימודים ולאכול, אינה
מודע היה   1 המשיב   .1 המשיב  של  ואחותו  סבאח  ועדויות  הישר  השכל  עם  אחד  בקנה  עולה 
יוסף. דודו  של  ביתו  היכן  להם  והסביר  החיפוש  וביצוע  המגורים  במתחם  השוטרים  לנוכחות 
- ולאכול  להיפרד ממנה  דודתו  לבית  הלך  חיפוש,  בזמן  אותו המועד,  כי  הרי שהטענה  משכך, 
אינה סבירה. יתרה מכך, העובדה כי המשיב 1 בחר להיכנס לביתה של סבאח דרך מעבר מתחת
לרעפים, אף היא מעלה קושי בגרסתו. כמו כן, הן סבאח והן אחותו של המשיב 1 ג'ומנה, סיפרו
כי המשיב 1 אינו נוהג להגיע לביתה של סבאח לאכול, ואינו נוהג לבקרה עת היא נמצאת לבד

בבית.

-          המשיב 1 לא ידע לספק כל הסבר מניח את הדעת לכך שסבאח, דודתו, תפליל אותו.

-          המשיב 2 נראה ע"י הבלש דוד מגיע במהירות עם רכבו, נכנס לשלד מבנה סמוך למתחם ויוצא
לאחר מס' שניות כששקית לבנה בידו. המשיב 2 נראה ע"י השוטרים הולך לכיוון מטע הזיתים,
לשקית מתחת  נמצא   ,2 המשיב  רגלי  ליד  סמוך  מה.  דבר  להסתיר  ומנסה  לאדמה  מתכופף 

לבנה. בשקית  נשק  מלוכלכת, 

-          גרסת המשיב 2 כי יצא מביתו עם שקית אוכל לכלב, ננשך, רץ לחפש עזרה אולם כתוצאה
מהנשיכה איבד ריכוז ורץ לעבר מטע הזיתים, עומדת בניגוד להיגיון הסביר. המשיב 2 זיהה עצמו
יוצא מהמבנה אוחז בשקית לבנה והולך לכיוון המטע. ליד הגדר כלב מתנפל בסרטון אבטחה 
על המשיב 2, ולאחר מכן הוא נראה ממשיך בהליכה ואז בריצה לעבר המטע. לא נמצאה כל
האדמה על  מתכופף  נראה  והוא   ,2 המשיב  של  מעצרו  למקום  סמוך  לכלב  אוכל  עם  שקית 
ומנסה להסתיר דבר מה באמצעות שקית אחרת. הנשק נמצא בתוך שקית לבנה, ליד רגליו של

המשיב 2.

-          המשיב 2 לא ידע להסביר איך נתפס ממש לידו נשק בו, כביכול, לא הבחין עת עמד באותו
המקום.

21.       די באמור לעיל, ודאי לשלב דנן, כדי להקים תשתית בעוצמה נאותה לעבירות המיוחסות למשיבים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, י"ט שבט תשפ"ד, 29 ינואר 2024, בהעדר
הצדדים.
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